

# **MCS Invest ApS**

**Skelvangsvej 181 2. tv, 8920 Randers NV**

**CVR-nr. 25 96 22 73**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2025.

---

Allan Bjerregaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MCS Invest ApS  
Skelvangsvej 181 2. tv  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 25 96 22 73  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Allan Bjerregaard

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, finansiering og dermed beslægtede formål.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 264.249 kr. mod 148.124 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 109.391 kr. mod 54.320 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>264.249</b>	<b>148.124</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	2.978	1.466
2 Personaleomkostninger	<u>-229.841</u>	<u>-127.079</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>37.386</b>	<b>22.511</b>
Andre finansielle indtægter	95.809	32.769
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-960</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>133.195</b>	<b>54.320</b>
Skat af årets resultat	<u>-23.804</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>109.391</u></b>	<b><u>54.320</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	65.000	61.000
Overføres til overført resultat	44.391	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.680</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>109.391</u></b>	<b><u>54.320</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	4.560.000	4.557.022
Materielle anlægsaktiver i alt	4.560.000	4.557.022
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.560.000</b>	<b>4.557.022</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.088	7.000
Tilgodehavender i alt	2.088	7.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	510.294
Værdipapirer i alt	0	510.294
Likvide beholdninger	4.610.141	4.004.483
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.612.229</b>	<b>4.521.777</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.172.229</b>	<b>9.078.799</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.765.375	8.720.984
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>65.000</u>	<u>61.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.955.375</u></b>	<b><u>8.906.984</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Deposita	<u>147.384</u>	<u>147.384</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.384</u>	<u>147.384</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.823
Selskabsskat	23.804	0
Anden gæld	9.876	2.608
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.790</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.470</u>	<u>24.431</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>216.854</u></b>	<b><u>171.815</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.172.229</u></b>	<b><u>9.078.799</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	8.727.664	58.900	8.911.564
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.680	61.000	54.320
Egenkapital 1. juli 2024	125.000	8.720.984	61.000	8.906.984
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.391	65.000	109.391
	<b>125.000</b>	<b>8.765.375</b>	<b>65.000</b>	<b>8.955.375</b>

**Noter**

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering af investeringsejendom	<u>2.978</u>	<u>1.466</u>
	<b><u>2.978</u></b>	<b><u>1.466</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>229.841</u>	<u>127.079</u>
	<b><u>229.841</u></b>	<b><u>127.079</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>960</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>960</u></b>

**Noter****4. Grunde og bygninger**

Kostpris 1. juli 2024	5.520.076	5.520.076
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b>5.520.076</b>	<b>5.520.076</b>
Opskrivninger 1. juli 2024	-963.054	-964.520
Årets opskrivning	2.978	1.466
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b>-960.076</b>	<b>-963.054</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b>4.560.000</b>	<b>4.557.022</b>

Selskabets investeringsejendomme består af lejligheder i Randers.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Afkastkravet er fastsat til 5% (30/6 2025 = 5%)

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

**Noter**

---

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	147.384	147.384
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Deposita i alt</b>	<b><u>147.384</u></b>	<b><u>147.384</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
